
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Mon Nov 25 8:28:25 2024 / +0000  GMT

Vänstersegern i Honduras bekräftad

	 

 

 Vänstersegern i Honduras bekräftad

Efter nästan tre veckors räknande har Honduras´ valmyndighet tillkännagivit de slutgiltiga resultaten från presidentvalet med 100

procent av rösterna räknade.

Vänsterkandidaten Libres Xiomara Castro fick över hälften av rösterna, 51,12 procent. Långt efter kom Partido Nacional med

knappt 37 och Liberalerna med 10 procent.

 

  Rubriken är: "Förkrossande seger för Libre" (Libre är Xiomara Castros parti).

Alltså en övertygande comeback efter den USA-stödda statskuppen 2009. Det lilla centralamerikanska landet utsätts nu för hårda

påtryckningar från USA för att inte slå in på en för USA oacceptabel politik av självständighet, oberoende och suveränitet. Besöken

till de nyvalda från USA:s UD och ambassad avlöser varandra. Till saken hör att statskuppen 2009 kom efter att dåvarande

presidenten Mel Zelaya, den nyvalda presidenten make,  ville ansluta Honduras till det progressiva blocket ALBA och stänga

USA:s  största flygbas i regionen.

Castro får en otroligt tuff uppgift i det lilla landet, förött av nyliberalism, drogkarteller, våld, fattigdom och USA. Vi önskar henne

lycka till!
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Valresultaten kan ses på valmyndighetens hemsida https://resultadosgenerales2021.cne.hn/#resultados/PRE/HN

SLUTSPURT I KANYLKAMPANJEN ?

?1 MILJON KANYLER TILL KUBA!?

VI HAR NÅTT MÅLET PÅ 1 MILJON!

NU GÄLLER DET HUR MYCKET VI KAN ÖVERTRÄFFA FRAM TILL NYÅR.

Kampanjen ?en miljon kanyler till Kuba!?, är ett stöd till Kubas vaccinationsarbete i, och utanför, Kuba.

Kubas vaccination av sin befolkning är ett slag mot USA:s förlamande blockad som försöker tvinga kubanerna ner på knä genom

svält och desperation.

GE ETT BIDRAG! Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

Ta ett steg till och bli en del av solidaritetsrörelsen!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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